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Профессионально-квалификационная структура контингента 
на 01.04.2019
	№ п/п
	Наименование профессий,
специальностей
	Форма обучения
	Всего

	
	
	Очная
	Очно-заочная
	Заочная
	

	
	
	бюджет
	внебюджет
	бюджет
	внебюджет
	бюджет
	внебюджет
	

	
	Программы подготовки специалистов среднего звена
	313
	18
	14
	
	
	
	345

	1.
	Технология продукции общественного питания
	121
	9
	14
	
	
	
	144

	2.
	Информационные системы (по отраслям)
	67
	4
	
	
	
	
	71

	3.
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	62
	1
	
	
	
	
	63

	4.
	Организация обслуживания в общественном питании
	63
	4
	
	
	
	
	67

	
	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих
	445
	11
	
	
	
	
	456

	1.
	Повар, кондитер
	420
	11
	
	
	
	
	431

	2.
	Мастер по обработке цифровой информации
	25
	
	
	
	
	
	25

	
	Программы профессионального обучения (для лиц с ОВЗ (с различными формами умственной отсталости))
	
	
	
	
	
	
	

	
	Программы для обучающихся на базе 8 классов с получением основного общего образования и профессионального обучения
	
	
	
	
	
	
	

	
	Программа основного общего образования
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	758
	29
	14
	
	
	
	801


 _________ГПОУ ЯО Ярославский колледж индустрии питания________
(наименование ПОО)




Директор колледжа                О.А.Троицкая
